
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nr PUN.1.2024 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nr PUN.1.2024 nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń: 
- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Płotach, 
- przy ul. Jedności Narodowej w Płotach, 
- Sołectwa Dąbie, 
- umieszczeniu na stronie internetowej Gminy Płoty (www.ploty.pl; www.bip.ploty.pl) oraz podaje się 
informacje o umieszczeniu wykazu w gazecie codziennej monitorurzedowy.pl oraz gazecie Echo. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEF9FEB-CD16-48DE-8EAF-7FC3DCA22639. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1 

  

 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 39.2024  
Burmistrza Płotów z dnia 12 kwietnia 2024 r. 
  

Burmistrz PŁOTÓW na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 41.2022 Burmistrza Płotów  
                    z dnia 12 kwietnia 2024 r. podaje do publicznej wiadomości WYKAZ Nr PUN.1.2024 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
 
 
 
 
 

1. Pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości (z zastrzeżeniem art. 216 a ww. Ustawy) przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: 
a) Przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy lub odrębnych przepisów, 
b) Jest poprzednim właścicielem  zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 05 grudnia 1990 r. albo jest jej spadkobiercą i złoży udokumentowany  

wniosek w terminie 6 (sześciu) tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu w Urzędzie Miejskim w Płotach. 
2. Termin zagospodarowania nieruchomości: 2 lata od dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej własność nieruchomości. 
3. Niniejszy wykaz: 
a) Wywiesza się na tablicy ogłoszeń: Urzędu Miejskiego w Płotach; przy ul. Jedności Narodowej w Płotach; Sołectwa Dąbie. 
b) Umieszcza się na stronie internetowej Gminy Płoty ( www.ploty.pl; www.bip.ploty.pl – w zakładce Zarządzenia Burmistrza ). 
c) Podaje się informacje o umieszczeniu niniejszego wykazu w gazecie codziennej „monitorurzedowy.pl” oraz gazecie Echo. 
4. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Płotach, p. nr 22 (stare skrzydło), tel. 913 033 405, e-mail: nieruchomosci@ploty.pl 

 
          

wz. Burmistrza Płotów 
  Zastępca Burmistrza  
 
     Edyta Podgórska 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości/sposób 

zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości   

(w zł) 
Forma zbycia 

wg KW wg katastru 

1 

Gruntu: 
SZ1G/00021837/0 

Lokalu: 
SZ1G/00028991/6 

Dz. nr 4 o pow. 0,3690 ha,  
obręb 0006 Dąbie, gm. Płoty 

Lokal mieszkalny nr 1 w m. Dąbie 1 składający 
się z: 2 pokoi, kuchni, pomieszczenia 

gospodarczego i ganku o łącznej pow. użytkowej 
45,24 m2 wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku i działki określonym na 
333/1000 

Brak PZP, w Studium: zabudowa 
mieszkaniowa z funkcjami uzupełniającymi 

19.600, w tym 
wartość w gruncie: 

4.000 
 

Przetarg ustny nieograniczony 

2 

Lokalu: 
SZ1G/00028993/0 

Grunt: 
SZ1G/00021837/0 

Dz. nr 4 o pow. 0,3690 ha,  
obręb 0006 Dąbie, gm. Płoty 

Lokal mieszkalny nr 3 w m. Dąbie 1 składający 
się z: 2 pokoi, kuchni, pomieszczenia 

gospodarczego i ganku o łącznej pow. użytkowej 
45,24 m2 wraz z udziałem 334/1000  częściach 

wspólnych budynku i działki  

Brak PZP, w Studium: zabudowa 
mieszkaniowa z funkcjami uzupełniającymi 

8.900, w tym 
wartość udziału w 

gruncie: 4.000 
Przetarg ustny nieograniczony 

3 SZ1G/00021266/6 
Dz. nr 184/9 o pow. 0,1484 ha,  

obręb 0001 m. Płoty, ul. Kwiatowa 29 
Niezabudowana 

Teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i usługowej 

52.800 Przetarg ustny nieograniczony 

4 SZ1G/00021266/6 
Dz. nr 184/11 o pow. 0,1477 ha,  

obręb 0001 m. Płoty, ul. Kwiatowa 25 
Niezabudowana 

Teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i usługowej 

52.800 Przetarg ustny nieograniczony 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEF9FEB-CD16-48DE-8EAF-7FC3DCA22639. Podpisany Strona 1

http://www.ploty.pl/
http://www.bip.ploty.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 39.2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


